муниципальное автономное учреждение культуры (центр культуры)
Находкинского городского округа

прикАз

з0.||.202з Л9 01-05/i04

г. 1-Iаходка

о внесении изменения в перечень товаров, работ, услуr, закупка которых
осуществляется у субъектов малоfо и среднего предпринимательства

во исполпение требований Постановления Правительства Российской
Федерации от l 1 декабря 20 l4г. Лс 1 3 52 <об особенлtостях участия субъектов м,шого
и среднего предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными
видами юридических лиц)).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить действrrе приказа лъ 01-05/102 от 22.11,2О2Зг. <Об утверждении
перечня товаров, работ" услуг, закупки которых осуществляются у субъектов
малого и среднего предприниN{ательства) с даты подписания настоящего приказа.

2. Утвердить обновленный перечень товаров, работ" услуг, закупки которых
осуществляются у субъектов малого и среднего предпринимательства в редакции
Приложения ЛЪ1 к настояце {у прикaву.

3. Разместить контрактному управляющемУ Андреевой Н.А. перечень в новой
редакции товаров. работ, услуг в Единой информационной системе в сфере
закупок (https ://zakupki.gov.ru).

4. Разместить специалисту по работе с молодежью Климович fl. Р. перечень в новой
в информационно-телекоммунлIкационной сети <Интернет>.

5. Приказ вступает в силу с даты размещения Единой информационной системе в
сфере закупок (https ://zakupki.gov.ru).

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

.Щиректор
МАУК <Щентр кульryры> НГО

С приказом ознакомлены:

Андреева Н.А.

Климович fl. Р.

-в,п.

Приложенпе J\!l

к прlrказу ЛЪ 01-05/104 от 30.11.2023г

Перечень товаров, работ, услуг закупка которых осуществляется у субъектов малого п
среднего предпринимательства

J\l Код по ОКПД2 Наипrеновапие товаров, работ, услуг
l 62.09.20. l90 Услуги по технической поддержке в области информационных

технологий прочие, не включенные в другие группировки

1 27.90.70.000 Устройства электрической сигнаJlизации, электрооборудование для
обеспечения безопасности или управления двиrкением на железньfх
дорогах, трамвайных путях, автомобильных дорогаь вцlтренних
водных пу,гях, площадках для парковки, в портовых сооруr(ениях
или на iiэродромах

J 4з -22-12-120 Работы по установке и техническому обслуживавию систем
управления центральным отоплением

4 22,29.29,190 изделия пластмассовые прочие, не вк.лtоченные в другие
группировки

5 з2.99,12,110 Ручки шариковые
6 25.99.12.]l2 Изделия столовые, к)хонные и бытовые и их детали из нертrавеюцей

стаJI и

7 l 6.29. 1 з, l90 Изделия декоративные из дерева прочие
tl 93.29.2 ] .000 Услуги по проведению фейерверков, све-говых и звуковых

представлений
9 13.92.99,200 Услуги по пошиву готовых текстильньiх изделий по

индивидуальному заказу населения

10 26.40.з 1 .l 90 Аппараryра для воспроизведения звука лрочая

ll з2.1з.10.120 Награлы

12 4з,22 Работы по l\,IoHTiDKy систем водопровода, кан:lлизации, отопления и
кондиционирования воздуха

1з 4з.з9.1 9.190 Рабо,tы завершающие и отделочные в зданиях и сооружениях,
прочие, не l]tспюченные в другие группировки

l4 43.22.1 l . l90 Работы по монтажу водопроводных и канализационных сис.гем
прочие, не вt(пюченные в другие группировки

l5 4з.2z,|2,.\90 Работы по l\loнTarKy систем отопления, вентиляции и
кондиционирования воздуха прочиеJ не включенные в другие

группировки

lб 28, l4. l2,l l0 Краны, клапаны для раковин, моек, бйде, унитазов, ванн и
анаJlогичная армаryра

l7 з2.40.з9.2l 5 Игрушки спортивные резиновые надувные
I8 58.29.50.000 Услуги по предоставлению лицензий на право использовать

Koi\l п ью lepнoe проl paM\lHoe обеслечеtlие
l9 l4. l 9.99.200 Услуги по пошиву прочей одежды и аксессуаров по

индивидуальному заказу населения

г

}-c_;r ги по арен,]е и ,:1изингr_' \{атериfu-lьных средствl
.]р) гIjе гр} ппировки

конJитерские са\аристь]е прочие, не вкJrюченные в другие
группировки

Обувь разлrrчная специальная